[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.05.2018 № ПОС.03-0572/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 17.10.2012 г. № 1472
«О назначении уполномоченного органа,
ответственного за организацию деятельности
по сопровождению семей с детьми, нуждающихся
в государственной поддержке»

	В связи с кадровыми изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению Администрации г. Переславля - Залесского от 17.10.2012г. № 1472 «О назначении уполномоченного органа, ответственного за организацию деятельности по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке» (в редакции от 12.12.2012 № 1765,                          от 13.08.2015 № ПОС. 03-1236/15, от 10.12.2015  № ПОС.03-1797/15, от 09.02.2017                 № ПОС.03-0112/17, от 12.05.2017 № ПОС.03-0538/17, от 07.11.2017 № ПОС.03-1545/17,                   от  26.01.2018  № ПОС.03-0065/18) следующего содержания:
1.1 Приложение № 1 «Состав координационного совета по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке» изложить в следующей редакции согласно приложению.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                                 Ж.Н.Петрова

Приложение № 1 к постановлению
Администрации г. Переславля-Залесского
от 15.05.2018 № ПОС.03-0572/18

Состав координационного совета
по организации межведомственного взаимодействия по сопровождению семей с детьми, нуждающихся в государственной поддержке.

1. Петрова Ж.Н. – заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского, председатель совета;

2. Медушевская О.В. – начальник отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя совета;

3. Бровко Т.Ю. – главный специалист отдела по социальным вопросам управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь совета;

4. Рыжова Н.А. – ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации   г. Переславля-Залесского;

5. Макарова С.А. – главный специалист отдела по исполнению переданных полномочий муниципального учреждения «Центр обеспечения функционирования образовательных учреждений города Переславля-Залесского»

6. Кочева В.Н. – заместитель начальника управления - начальник отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации г. Переславля-Залесского;

7. Дворникова Е.Ю. – заведующая отделением социальной помощи семье и детям муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда»;

8. Кольцова Л.М. – начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации          г. Переславля-Залесского;

6. Филиппова Е.А. – старший инспектор подразделения по делам несовершеннолетних МО МВД России «Переславль-Залесский» (по согласованию).

image1.wmf